
Wijziging van de Regeling rechtspositie burgemeester en wethouders 

gemeente Westerkwartier 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier; 

  

Gelezen het voorstel tot wijziging van de Regeling rechtspositie burgemeester en wethouders gemeente 

Westerkwartier 2019 van 24 juni 2024; 

  

gelet op de artikelen 44 en 66 van de Gemeentewet, het Rechtspositiebesluit decentrale politieke 

ambtsdragers en de Regeling rechtspositie decentrale politieke ambtsdragers; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Regeling rechtspositie burgemeester en wethouders ge- 

meente Westerkwartier 2019 

Artikel I   
A 

In artikel 2, derde lid wordt de zinsnede “de kosten voor parkeer-, veer- en tolkosten” vervangen door: 

“de parkeer-, stallings-, veer- en tolkosten”. 

  

B 

Artikel 6, tweede lid wordt aangevuld met de volgende tekst: “Het vereiste om bewijsstukken te over- 

leggen geldt niet wanneer de vergoeding een forfaitair bedrag betreft.” 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan. 

2. Dit besluit werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Westerkwartier d.d. 24 juni 2024, 

A. van der Tuuk 

Burgemeester 

R.E.C. Kleijnen 

Secretaris 

Nr. 288849 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2024 nr. 288849 4 juli 2024 1 


